
United Counties of Prescott and Russell
Application for Tax Rebate for Charitable Organizations

Year:

This form must be duly completed and returned to your municipality

Name of charitable organization: ___________________________________________________________

Property address for which tax rebate is required:

Registration Number: __________________________________

Municipality: _________________________________________

Tax Roll Number: _____________________________________

Section A -  Eligibility Criteria
The eligibility criteria for a charitable organization are as follows:

Section B - Calculation

Total  taxes 40% rebate

Section C

As a condition of receiving a rebate for a year, an eligible charity shall repay any other municipality
amounts by which the rebates the charity received for the year from that other municipality exceed
the rebates from that other municipality to which the charity is entitled for the year.

I or we hereby certify that the above information is correct and that it is in compliance with By-laws 98-39
and 2002-23 of the United Counties of Prescott and Russell

Name (please print) Name (please print)

Title (please print) Title (please print)

Authorized signature and date Authorized signature and date

Office use only

Municipality County School
G/L Acct #

First instalment One-
half of the rebate must 
be made within 60 days 
after the receipt by the 
municipality of the 
application of the eligible 
charity for the rebate 
Balance of the rebate 
must be paid 120 days of 
the receipt of the 
application

Final adjustments, to 
be made after the taxes 
paid by the charity can 
be determined, in 
respect of differences 
between the estimated 
rebate paid by the 
municipality and the 
rebate to which the 
charity is entitled

Verified by: _____________________________ Approved by:_________________________________

Claim #  

 - Has to be a registered charity as defined in section 248(1) of the Income Tax Act (Canada);
 - Has to have a valid registration number issued by the Department of National Revenue; and
 - Has to occupy a commercial and/or industrial property.
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